
Российская Федерация 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«11» мая  2018 г.  №  31 

с. Гонжа 
 

 

О заключении концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования 

Гонжинского сельсовета 
 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона РФ от 21.07.2005 

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием 

заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного 

соглашения на объекты теплоснабжения, находящиеся в собственности 

муниципального образования Гонжинского сельсовета, учитывая 

распоряжение главы Гонжинского сельсовета № 09 от 13.03.2018 года «О 

возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования 

Гонжинского сельсовета», протокол рассмотрения заявок о готовности к 

участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, 

предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения 

от 03.05.2018 г. б/н, руководствуясь Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Гонжинского сельсовета 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов 

теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования 

Гонжинского сельсовета с ООО «Магдагачинская теплоснабжающая 

компания», без проведения конкурса, установив требования к концессионеру 

и условия концессионного соглашения, предусмотренные проектом 

концессионного соглашения в предложении о заключении концессионного 

соглашения. 

2. Специалисту  Гонжинского сельсовета И.А. Барма направить в 

ООО «Магдагачинская теплоснабжающая компания» проект концессионного 

соглашения в течении пяти рабочих дней после принятия решения о 

заключении концессионного соглашения и установить тридцатидневный 

срок для подписания данного соглашения. 



3. Специалисту по землеустройству и имуществу Гонжинского 

сельсовета И.А. Барма осуществить государственную регистрацию 

концессионного соглашения в установленном законом порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   

 

И.И.Баннов 


